
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 30. 1. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024



ČSR I - SO 1920

329004
**

ČSR I známky SO 3B - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

328784
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku A - Černý - Křídový papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328785
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku A - Červený - Křídový
papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328787
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku A - Černý - Růžový
hedvábný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

328788
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku B - Fialový - Křídový papír
- KVP FlíčkyPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328789
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku B - Červený - Křídový
papír - Vystřiženo z publikacePlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

43 Kč on-line

328790
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku C - Černý - Křídový papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328768
**

ČSR I známky SO1 4 Blok - KVP Lomy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

43 Kč on-line

328989
**

ČSR I známky SO 1 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line

329049
**/*

ČSR I známky SO 1 Zt - Modrý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329004
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328784
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328785
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328787
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328788
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328789
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328790
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328768
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328989
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329049


330688
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 1,13, 1 143 - Slezská Ostrava -
Polnisch Ostrau - SmíšenkaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

329003
*

ČSR I známky SO 1C - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

328792
*

ČSR I známky SO 2 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328819
**

ČSR I známky SO 2 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line

328983
**

ČSR I známky SO2 4 Blok - Retuš 90/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328984
**

ČSR I známky SO2 Obtisk základní známky
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line

328990
**

ČSR I známky SO 2 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328991
**/*

ČSR I známky SO 3 I. Typ  - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

329010
*

ČSR I známky SO 2 - Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328746
**

ČSR I známky SO 3 I. Typ - Odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

17 000 Kč on-line

328750
**

ČSR I známky SO 3 - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330688
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329003
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328792
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328819
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328983
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328984
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328990
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328991
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329010
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328746
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328750


328999
(*)

ČSR I známky SO 3 - Nahnědlý papír - Převrácený
přetiskPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

329048
**/*

ČSR I známky SO3 - 11 1/2 : 10 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328889
**

ČSR I známky SO 3A 4 Blok STs - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

329000
**

ČSR I známky SO 3A - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

328877
**/*

ČSR I známky SO 3B Příčka - Zvrásněný papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328893
**

ČSR I známky SO 3B 6 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

328895
**

ČSR I známky SO 3B 4 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

328971
**/*

ČSR I známky SO3B - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328972
**/*

ČSR I známky SO3B - Posun přetisku - 2 Páska
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

595 Kč on-line

328977
**

ČSR I známky SO3B - Posun přetisku - 4 Blok - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

329005
**/*

ČSR I známky SO 3C - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328999
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329048
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328889
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328877
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328893
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328895
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328971
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328972
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328977
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329005


329016
*

ČSR I známky SO 3 Nevydaná známka - Přetisk na okraji
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

329032
**/*

ČSR I známky SO 3B Nevydaná známka - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

329045
**

ČSR I známky SO 3F Nevydaná známka - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328739
**

ČSR I známky SO 4 - Těsnější střih
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

328745
**

ČSR I známky SO 4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

328881
**

ČSR I známky SO 4C Rámeček
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

328979
**/*

ČSR I známky SO4C - Posun přetisku - 2 Páska - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

329017
**/*

ČSR I známky SO 4 Nevydaná známka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

329046
*

ČSR I známky SO 4F Nevydaná známka - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328751
*

ČSR I známky SO 5 - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

328757
**

ČSR I známky SO 5 4 Blok STp - Spojené typy - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

17 000 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329016
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329032
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329045
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328739
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328745
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328881
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328979
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329017
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328751
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328757


328748
**

ČSR I známky SO 5a I. Typ - Tmavý odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

29 750 Kč on-line

328876
*

ČSR I známky SO 5A - Příčka - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328891
**

ČSR I známky SO 5A 4 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

553 Kč on-line

328905
**/*

ČSR I známky SO 5A 12 Blok STp - Spojené typy
Posunutý + vynechaný přetisk - PodlepenoPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

328975
*

ČSR I známky SO5A - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328851
**

ČSR I známky SO 5B II. Typ
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

328852
**

ČSR I známky SO 5B II. Typ
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

328854
**

ČSR I známky SO 5Bb II. Typ Červenohnědá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

51 000 Kč on-line

328859
**

ČSR I známky SO 5D - Vybledlá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line

328886
**/*

ČSR I známky SO 5D Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line

328898
**

ČSR I známky SO 5D 4 Blok STs - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328748
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328876
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328891
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328905
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328975
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328851
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328852
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328854
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328859
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328886
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328898


328899
**

ČSR I známky SO 5D 4 Blok STp - Spojené typy -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328900
**

ČSR I známky SO 5D 4 Blok STp - Spojené typy -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328974
*

ČSR I známky SO5D - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328901
**

ČSR I známky SO 5E 4 Blok - Rohový
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328902
**

ČSR I známky SO 5E 4 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

328903
**

ČSR I známky SO 5E Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

328980
**/*

ČSR I známky SO5E - Posun přetisku - 3 Páska - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

328793
*

ČSR I známky SO 6 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328816
*

ČSR I známky SO 6 - 10 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line

328820
*

ČSR I známky SO 6 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line

328961
**/*

ČSR I známky SO 6 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328899
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328900
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328901
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328902
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328903
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328980
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328793
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328816
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328820
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328961


328981
**/*

ČSR I známky SO6 4 Blok - Složka - KVP nahoře stržený
papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

328985
**

ČSR I známky SO6 DV Šibenička
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328986
*

ČSR I známky SO6 DV Tečka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

330687
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 6,3B,4B - Poremba - Moravská
OstravaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

328741
**/*

ČSR I známky SO 7 - Těsnější střih
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line

328874
**/*

ČSR I známky SO 7A - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

723 Kč on-line

328892
**

ČSR I známky SO 7A 4 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

328878
**/*

ČSR I známky SO 7B Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

723 Kč on-line

328896
**

ČSR I známky SO 7B 6 Blok STp - Spojené typy -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

329012
*

ČSR I známky SO 7B - Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

328817
*

ČSR I známky SO 8 - 10 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328981
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328985
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328986
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330687
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328741
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328874
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328892
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328878
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328896
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328817


328822
*

ČSR I známky SO 8C
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

383 Kč on-line

328823
**/*

ČSR I známky SO 8 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328867
**/*

ČSR I známky SO 8 4 Blok - Rohový - Počítadla - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

329019
**

ČSR I známky SO 8 Nevydaná známka - Tmavá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

638 Kč on-line

328976
*

ČSR I známky SO8A - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328978
**/*

ČSR I známky SO8A - Posun přetisku - 4 Blok - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

329001
**

ČSR I známky SO 8A - Převrácený přetisk - Zvrásněný
papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

329011
*

ČSR I známky SO 8A - Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

328856
*

ČSR I známky SO 8C
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line

328866
**

ČSR I známky SO 8C 4 Blok - Rohový - Počítadla - Dz
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

328883
**

ČSR I známky SO 8Da I. Typ
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328822
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328823
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328867
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329019
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328976
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328978
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329001
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329011
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328856
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328866
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328883


328888
**/*

ČSR I známky SO 8Da Příčka - Reparovaný lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

329034
*

ČSR I známky SO 8B Nevydaná známka - 13 3/4 - Těsná
perforacePlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

329047
**/*

ČSR I známky SO 8F Nevydaná známka - 11 1/2 -
Ultramarín - ČervenýPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

328824
*

ČSR I známky SO 9 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line

329043
**/*

ČSR I známky SO 10C Nevydaná známka - 11 3/4 -
Modrý přetisk - TmaváPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328795
*

ČSR I známky SO 11 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328825
*

ČSR I známky SO 11 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

85 Kč on-line

328962
**

ČSR I známky SO 11 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328963
**

ČSR I známky SO 11 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

329052
**/*

ČSR I známky SO 11 Zt - Modrý přetisk - Složka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

329053
*

ČSR I známky SO 11 Zt - Modrý přetisk - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328888
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329034
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329047
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328824
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329043
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328795
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328825
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328963
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329052
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329053


328796
*

ČSR I známky SO 12 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328827
*

ČSR I známky SO 12 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328993
*

ČSR I známky SO 12 - Převrácený přetisk - Počítadlo
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

328797
*

ČSR I známky SO 13 - 13 3/4 - Zvrásněný papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328798
*

ČSR I známky SO 14 - 13 3/4 - Reparovaný lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328799
*

ČSR I známky SO 14 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328830
*

ČSR I známky SO 14 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328994
*

ČSR I známky SO 14 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

329066
**

ČSR I známky SO 14 Zt - Čevený přetisk - 13 3/4 : 13 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

328840
**

ČSR I známky SO 14A - Vybledlá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

13 600 Kč on-line

328857
*

ČSR I známky SO 14C - Žlutá - Vybledlá - Nový lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328796
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328827
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328993
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328797
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328798
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328799
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328830
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328994
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329066
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328840
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328857


328752
*

ČSR I známky SO 15 - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

328754
*

ČSR I známky SO 15 - Rámeček
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328758
**

ČSR I známky SO 15 4 Blok STs - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

328759
**

ČSR I známky SO 15 10 Blok STp - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

328800
*

ČSR I známky SO 15 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328801
*

ČSR I známky SO 15 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328831
*

ČSR I známky SO 15 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328995
*

ČSR I známky SO 15 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

330686
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 15 Karwin - Pilsen - 5.III.1920
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

331496
**

ČSR I známky SO 15 I. Typ - Světlina na přední straně
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

328802
*

ČSR I známky SO 16 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328752
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328754
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328758
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328759
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328800
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328801
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328831
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328995
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330686
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331496
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328802


328803
*

ČSR I známky SO 16 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328804
*

ČSR I známky SO 16 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328832
**/*

ČSR I známky SO 16 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328805
*

ČSR I známky SO 17 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328806
*

ČSR I známky SO 17 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328967
*

ČSR I známky SO17 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328968
*

ČSR I známky SO17 - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328775
**

ČSR I známky SO18 4 Blok - Karmínový - Světlejší
odstínPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

328807
*

ČSR I známky SO 18 - 13 3/4 - Světlá - Hezký odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

328834
**/*

ČSR I známky SO 18 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328996
*

ČSR I známky SO 19 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328803
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328804
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328832
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328805
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328806
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328967
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328775
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328807
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328834
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328996


329058
**/*

ČSR I známky SO 19 Zt - Černý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

329059
*

ČSR I známky SO 19 Zt - Černý přetisk - Odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

328997
**

ČSR I známky SO 19a - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

329002
*

ČSR I známky SO 19Aa - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

328808
**/*

ČSR I známky SO 20 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328836
**/*

ČSR I známky SO 20 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328810
*

ČSR I známky SO 21 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line

328837
*

ČSR I známky SO 21 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328838
**/*

ČSR I známky SO 21 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328812
*

ČSR I známky SO 22 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line

329061
*

ČSR I známky SO 22 Zt - Čevenohnědý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329058
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328997
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329002
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328808
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328836
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328810
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328837
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328838
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328812
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329061


329068
**/*

ČSR I známky SO 24-25 4 Blok DVL
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

34 000 Kč on-line

329069
**/*

ČSR I známky SO 24-25  DVL
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

3 400 Kč on-line

329070
(*)

ČSR I známky SO 24-25 Zt - Prosáklý lep v papíru od
nálepekPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

8 500 Kč on-line

329071
*

ČSR I známky SO 25 - Červený obtisk - 2 Páska
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line

329072
(*)

ČSR I známky SO 25 - ZT Černotisk - DV Růže za
uchemPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

51 000 Kč on-line

329079
*

ČSR I známky SO 26 Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

329073
**/*

ČSR I známky SO 26-27+a
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

213 Kč on-line

329082
*

ČSR I známky SO 26a Nedotisk přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

638 Kč on-line

329076
(*)

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - Bez lepu
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

638 Kč on-line

329077
**/*

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

329083
**/*

ČSR I známky SO 27 Dvojitý tisk základní známky
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329068
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329069
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329070
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329071
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329072
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329079
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329073
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329082
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329076
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329077
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329083


329084
**/*

ČSR I známky SO 27 4 Blok - Šedomodrý přetisk -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

553 Kč on-line

329087
**/*

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - 4 Blok - Reparovaný
lepPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

329089
**/*

ČSR I známky SO 27 2 Páska - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

329085
**

ČSR I známky SO 27a 4 Blok - Šedomodrý přetisk - 11
1/2Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

329088
**

ČSR I známky SO 27a Bílý papír - 4 Blok - Zvrásněný
papír - Vybledlá barvaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line

329078
**/*

ČSR I známky SO 27a Bílý papír - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

329094
**

ČSR I známky SO 28 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

329109
**/*

ČSR I známky SO 28 - Převrácený přetisk - 4 Blok
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line

329090
**

ČSR I známky SO 28-32 - 31 Obtisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

213 Kč on-line

329099
*

ČSR I známky SO 29 - Bez letopočtu
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

329106
**

ČSR I známky SO 29+30 4 Blok - DV přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329084
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329087
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329089
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329085
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329088
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329078
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329094
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329109
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329099
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329106


329098
**

ČSR I známky SO 30 - Obtisk základní známky
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

298 Kč on-line

329107
**

ČSR I známky SO 31 4 Blok - Tenký papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

329108
*

ČSR I známky SO 31 - Tenký papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

213 Kč on-line

329110
**

ČSR I známky SO 31 - Modrý přetisk - 4 Blok
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line

329103
**

ČSR I známky SO 32 - Bez letopočtu - 2 Páska
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

329105
**

ČSR I známky SO 32 4 Blok - Obtisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

850 Kč on-line

329115
**/*

ČSR I známky SO 32 - Modrý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

329125
**/*

ČSR I známky SO 33 4 Blok - Převrácené S
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

553 Kč on-line

329127
**/*

ČSR I známky SO 33 2 Páska - Převrácené S
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

329145
**/*

ČSR I známky SO 33 Obtisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line

329116
**/*

ČSR I známky SO 33-43 4 Blok
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

2 125 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329098
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329107
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329108
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329110
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329103
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329105
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329115
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329125
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329127
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329145
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329116


329126
**/*

ČSR I známky SO 34 4 Blok - Převrácené S
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

808 Kč on-line

329134
**/*

ČSR I známky SO 34 - Posunutý přetisk - KVP Lom
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

255 Kč on-line

329135
**/*

ČSR I známky SO 34 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line

329136
**/*

ČSR I známky SO 34 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line

329143
**/*

ČSR I známky SO 34 4 Blok - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

330685
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 34,40,41 - Podvlk - Půlená
frankaturaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

8 075 Kč on-line

329137
*

ČSR I známky SO 36 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line

329142
*

ČSR I známky SO 36 2 Páska - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

638 Kč on-line

329122
**/*

ČSR I známky SO 38 - Červený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

329123
**/*

ČSR I známky SO 38 - Červený přetisk - Posun + Složka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

329138
*

ČSR I známky SO 40 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329126
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329134
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329135
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329136
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329143
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330685
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329137
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329142
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329122
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329123
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329138


329139
*

ČSR I známky SO 40 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

340 Kč on-line

329140
**/*

ČSR I známky SO 42 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

329141
**/*

ČSR I známky SO 43 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

425 Kč on-line

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 30. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329139
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329140
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329141

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - SO 1920 (189)

